
zuzana k. (ZuzaKoty) ID 226226 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 21:46

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží,které zde nabízím je většinou použité - vady,pokud jsou se snažím popsat nebo nafotit.Pokud je uvedeno,že je zboží
nové - je to nevhodný dárek a bohužel k němu není záruční list.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ:
  Platba za zboží je předem - převodem na účet.(po domluvě možno i složenkou)
  Balíčky posílám po nepříjemné zkušenosti již jen až po připsání peněz na účet č.670100-2206697420/6210 Do zprávy pro
příjemce uvádějte název věci kterou kupujete.
  REZERVACE
  Po vzájemné domluvě jsem ochotna zboží zarezervovat nebo počkat s platbou.(rezervace na 1měsíc,platba max. 14dní...)
  Pokud ztratíte během obchodu či čekací doby o zboží zájem - NAPIŠTE TO - jsme jen lidi.Ať si můžu zboží vrátit zpět do
prodeje.
  ODESÍLÁNÍ BALÍČKŮ:
  Balíky zasílám automaticky doporučně-na požádání není problém zaslat na dobírku.
  Jelikož mám dvě malé děti, není tak v mých silách chodit na poštu každý den, posílám balíčky v rámci možností,ale snažím se
co nejdříve.
  Vždy o odeslání balíčku informuji.

  Prosím také o zprávu zda jste balíček obdržely v pořádku a vše je OK. v případě nedoručení oznamení o doručení balíčku do 7
dní od odeslání, bereme, že je vše v pořádku a případné reklamace nebereme v potaz.

  NEVYMĚŇUJEME !! děkuji za pochopení :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

